
ZARZĄDZENIE NR 1127/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Murowana 
Goślina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 17 i 19 
ust. 2 załączników nr 1 do 23 do uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Murowana 
Goślina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8921), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebrania wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
w Gminie Murowana Goślina na kolejną kadencję Rady Miejskiej (2024-2029). 

§ 2. Zebrania, o których mowa w § 1, odbędą się w terminach, miejscach i godzinach 
określonych w harmonogramie zebrań wyborczych, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzania. 

§ 3. Zawiadomienie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostaną podane do wiadomości 
mieszkańców danego sołectwa na stronie internetowej gminy oraz tablicach informacyjnych 
w sołectwie, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. Wzór zawiadomienia stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przewodniczenie zebraniom wyborczym powierza się Radnemu Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 047C7E05-5155-4311-8A08-1A3AD54E6A07. Podpisany 1



                                 
 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH 

SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH NA KADENCJĘ 2024-2029  

 

L.P. DATA DZIEŃ GODZINA SOŁECTWO MIEJSCE SPOTKANIA 

1.  
 

08.05.2024 
ŚR 17:00 BIAŁĘGI REMIZA OSP BIAŁĘŻYN 

2.  
 

08.05.2024 
ŚR 19:00 BIAŁĘŻYN REMIZA OSP BIAŁĘŻYN 

3.  
 

09.05.2024 
CZ 17:00 GŁĘBOCKO AGROTURYSTYKA BAMBERKA GŁĘBOCKO 10D 

4.  
 

09.05.2024 
CZ 19:00 BODUSZEWO ŚWIETLICA WIEJSKA BODUSZEWO 

5.  
 

10.05.2024 
PT 18:00 NIESZAWA ŚWIETLICA WIEJSKA NIESZAWA 

6.  
 

13.05.2024 
PN 17:00 STARCZANOWO ŚWIETLICA WIEJSKA MŚCISZEWO 

7.  
 

13.05.2024 
PN 19:00 MŚCISZEWO ŚWIETLICA WIEJSKA MŚCISZEWO 

8.  
 

14.05.2024 
WT 18:00 PRZEBĘDOWO ŚWIETLICA WIEJSKA PRZEBĘDOWO  

9.  
 

15.05.2024 
ŚR 17:00 ŁOPUCHÓWKO  WIATA REKREACYJNA W ŁOPUCHÓWKO 

10.  
 

15.05.2024 
ŚR 19:00 GŁĘBOCZEK ŚWIETLICA WIEJSKA GŁĘBOCZEK 

11.  
 

16.05.2024 
CZ 17:00 ZŁOTORYJSKO WIATA REKREACYJNA W ZŁOTORYJSKU 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1127/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 20 lutego 2024 r.

Id: 047C7E05-5155-4311-8A08-1A3AD54E6A07. Podpisany 1



12.  
 

16.05.2024 
CZ 19:00 RADUSZYN WIATA REKREACYJNA W RADUSZYNIE 

13.  
 

17.05.2024 
PT 18:00 RAKOWNIA ŚWIETLICA WIEJSKA RAKOWNIA 

14.  
 

18.05.2024 
SO 10:00 WOJNÓWKO ŚWIETLICA WIEJSKA WOJNÓWKO 

15.  
 

20.05.2024 
PN 18:00 WOJNOWO ŚWIETLICA WIEJSKA WOJNOWO 

16.  
 

22.05.2024 
ŚR 18:00 ŁOPUCHOWO SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁOPUCHOWIE 

17.  
 

23.05.2024 
CZ 17:00 ŁOSKOŃ STARY ŚWIETLICA WIEJSKA DŁUGA GOŚLINA 

18.  
 

23.05.2024 
CZ 19:00 DŁUGA GOŚLINA ŚWIETLICA WIEJSKA DŁUGA GOŚLINA 

19.  
 

24.05.2024 
PT 18:00 UCHOROWO ŚWIETLICA WIEJSKA UCHOROWO 

20.  
 

27.05.2024 
PN 17:00 ZIELONKA OŚRODEK NAUKOWO-DYDAKTYCZNY W ZIELONCE 

21.  
 

27.05.2024 
PN 19:00 KAMIŃSKO ŚWIETLICA WIEJSKA KAMIŃSKO 

22.  
 

28.05.2024 
WT 18:00 TROJANOWO PLAC ZABAW W TROJANOWIE 

23.  
 

29.05.2024 
ŚR 18:00 KĄTY PLAC ZABAW W KĄTACH 

 

 

Id: 047C7E05-5155-4311-8A08-1A3AD54E6A07. Podpisany 2



 

 

 

ZAWIADOMIENIE 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

………………………………………………………  

zawiadamia mieszkańców  

SOŁECTWA ………………….. 

iż w dniu  

…………………… 2024 r. o godz. ………..  

w …………………………………………………………. 

odbędzie się zebranie w celu przeprowadzenia 

wyboru Sołtys i Rady Sołeckiej na kadencję 

2024-2029. 

 
Sołtysa i Radę Sołecką mają prawo wybierać stali mieszkańcy 

uprawnieni do głosowania, którzy wpisani są do spisu wyborców, 

obecni podczas zebrania wyborczego. 

Spis wyborców oraz wnioski o dopisanie do spisu udostępnione są  
w Urzędzie Stanu Cywilnego - Ewidencji Ludności w Urzędzie Miasta  

i Gminy Murowana Goślina plac Powstańców Wielkopolskich 9 (ratusz) 
pok. 1-2. 

 

Nie będzie możliwości dopisania się do spisu wyborców podczas 

zebrania. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1127/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 20 lutego 2024 r.

Id: 047C7E05-5155-4311-8A08-1A3AD54E6A07. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1127/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


